vocant̄ soqua. et isti sūt vporati et manēt in mesquitis. sed invocat̄ albagēs. et isti cōiter nō sūt vporati. et relin quāt mundū. et sic diūsi sūt a p̄mis i habitu et alijs. sicut ap̄s nos religiosi a seclārib⁹ clericis et isti semel accedūt ad sepulcrū macho. et qlibz i mesquita bz vnū saēdotēs p̄mis et vnū mīstrū qui vocat̄ vēcē. q̄ sonat̄ p̄co q̄ suplet defectū campanarū quas licet sarraceni multum cōmendēt q̄ tñ xp̄iam in eis habendis p̄uenēt nolūt eis vti. Illius p̄comis offitum est q̄ horis de quib⁹ j̄. Brascendit turri mesquie q̄dratā in q̄bet sui pte fene strā magnā hñtem et ad illaz quālibz clamat altavoce ob turatis aurib⁹ cum dīgitis vt vox forti⁹ resonet i sua lm guaverba hec sonā tia ml aliud posse. misi de⁹ et machome t⁹ eius mūtus vemi te ad oratōe facie dām in reuelationē peccator⁹ v̄or⁹ Et postea submittit le galip iste halla q̄d es dicē nō est ali⁹ vīctor. misi sol⁹ de⁹ et hec v̄ba oīms m lites sarracem pot tāt in scutis suis et adhuc submittit de us ē oīpotens horē aut̄ quib⁹ hec facit de q̄b⁹ ifra sequit̄ sūt q̄nqz. Primi est in aurora q̄ vocat̄ galacazoph⁹. q̄d est dicē oīomatutinal⁹ a forte ls fuit causa erroris hui⁹ vbi se cūdū eū male recep ti. cū ab illo p̄cone p̄ferē. Scda hora ē in tercīs. Tertia in vespīs. Quarta in op̄leorio q̄ reso nat in cenā. Quinta i crepusculo noctis que sua lingua reso nat in tenebris et q̄ liber istaz horarū sarracem faciūt cer tas genuflectiones sicut de sero nos fa cimus ad laudē vir gins. Mesquitis q̄ ie nos vocam⁹ ba

filicas vel ecclēsias ip̄i vocant̄ mesquitas. iudei synagogas. e. t. iudei. t. e. dūluit. Cōuenit audiui q̄ femīe non duemūt ibi cum marib⁹ et q̄n intrant hoc faciunt nudis et lotis pedib⁹ et cum certa deuotione Macho metū i histo. ecc. leg. machome. nutritū fuisse a quodā

cleric⁹ nobili romano. qui cum tempore bona. iii. quedā petita impetrare n̄ potuisset apostata uit a fide et nutrit⁹ illū cum quadā colubā alba q̄ recipiebat gna aure eius et sic erudit⁹ p̄ hoc q̄ q̄n volebat machomet⁹ illa ponēbat i publico os ad aurē et sic dicebat q̄ spiritus sanctus t⁹ alloquebat et in struebat illū. et ille postmodū dedit le gem sarracenis. et hec in hystorij ecclēasticis plenius videri possunt Ad locum qui dī meta. Sarracen⁹. cōiter habemus q̄ fuerit machomet⁹ de q̄ p̄misit. Alij qui nō cohabit̄ xp̄iam principibus ad q̄ spectat cohēcē. tales cum eī nō sunt creature ecclēsie illos ecclēsianon cohercat de diuō. gaudem⁹. Perter riti. s. e. o. de of. or c. j. cum concor.

**V**ltorū querela se ap. pulsant auditū q̄d nōnulli inquisitores p̄ sedem eandem oītra prauitatem hereticā deputati metas hibi traditas exce dētes sic interdum exten dūt sue potestatis officiū q̄ ut in augmentum fidei per circūspectaz eiusdem sedis vigilantiā salubriter est prouisum dum sub pietatis spetie grauātur innoxiebat in fidelium detrimentum ppter quod ad dei gloriaz et augmen tum eiusdem fidei et ut negotiū inquisitiōis huiusmodi eo prosperet feli cius quo demeeps eiusdem labis indago solemus diligentius et cauti⁹ peragetur ipsum taz per